
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 25.11.2022                    р.п. Старая Майна                  №     26  

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнский 

район» от 30.08.2018 № 29  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Ульяновской области от 01.02.2021 № 4-ЗО «О 

некоторых мерах, направленных на обеспечение реализации отдельных 

положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, 

цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Ульяновской области», Уставом муниципального 

образования «Старомайнский район» Совет депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район» решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район» от 30.08.2018 № 29 «Об утверждении 

Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район», 

изложив подпункт 5 пункта 3.3 раздела 3  Порядка проведения конкурса на 

замещение должности Главы Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район», утвержденного решением, в следующей редакции: 

«5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуаль-

ного (персонифицированного) учѐта, за исключением случаев, когда трудо-

вой договор (контракт) заключается впервые;». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном 

сетевом издании - официальный сайт Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.        

Глава муниципального образования                                                                             

«Старомайнский район»                                                     Н.В.Овечкина 


